
Zuzana M. (zuzacek) ID 185080 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.1.2022, 20:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!
  Vítáme Vás v našem bazárku .-)
  Děkujeme, že jste nakoukli do našeho bazárku a za Váš zájem o naše věcičky. Velice si ho vážíme! .
  Prodáváme zde použité někdy i nové či outletové zboží. Veškeré zboží je skladem. Jedná se o osobní prodej věciček po nás a
našich dětech ,kamarádkách... proto všude vidíte reálné fotky a a stav použití.. . U každého inzerátu je popis, stav a cena.
Jedná se o použité zboží, v případě nového o zboží, které nevyužijeme ještě před jeho použitím.
  Pokud by jste potřebovali další informace, tak napište. Na vaše dotazy ohledně prodávaných věcí rády odpovíme.

  PROVOZNÍ DOBA
  NONSTOP :-) :-) :-) pokud zde nebudeme déle jak 24hodin, dáváme vědět formou vzkazu.

  OBJEDNÁNÍ A REZERVACE - Vyberte si libovolné zboží a zašlete nám, prosím, objednávku s adresou, na kterou budete chtít
zboží zaslat. Po obdržení objednávky pošleme do 12 hodin podklady k platbě. ( Pokud se do 24 hodin neozveme, napište
prosím znovu, občas se mail někde zatoulá.)
  Zboží rezervujeme 7 dnů od odeslání dokladů k platbě. Je možné se domluvit a počkat s platbou na Vaší výplatu či mateřskou-
týká se jen registrovaých zákaznic. Neregistrovaným zákazníkům zboží nerezervuji...pokud jsme už spolu obchůdek neměli.-.
Pokud do této doby platbu neuhradíte, ani se neozvete zboží dáváme ihned k prodeji dalším zájemcům!!! !!
  Proto by jsme byly rády kdybychom od vás obdržely mail, že je platba uhrazena na náš účet-hned potom inzerát mažu a věci
balím.... Informace o odeslaném balíčku zasílám každý den večer po odeslání balíčků.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ:
  Předem bankovním převodem, složenkou, či přímo vkladem na účet na poště. platby .
  V případě odeslání na dobírku počítejte, že k poštovnému je připočteno dobírečné.-U neregistrovaných zákaznic vyžaduju
zálohu na poštovné předem...nebaví mne neustále nevyzvedávání zásilek.

  CENÍK DOPRAVY:
  zásilkovna 79,- Kč.

  Zboží zasílám po připsání platby následující den.V případě opoždění vždy informuji zákaznice.
  Zákazník je povinen při převzetí zásilky zkontrolovat balíček, zda není poškozen. V případě poškození zásilky neprodleně
reklamovat přepravci.

  Po uplynutí 24 hod. lhůty se stává objednávka závaznou.
  Na věci POUŽITÉ / SECONHANDOVÉ OBLEČENÍ + OUTLET- se 2 letá záruka nevztahuje

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Pokud Vás zboží nesedne ,nebo se nelíbí, můžete vrátit do 14 kalendářních dnů zpět na mou adresu.-Neprodávám za každou
cenu-
  Po obdržení vráceného zboží Vám bude vrácena kupní cena za zboží do 10 pracovních dnů.
  Poštovné je na vrub kupujícího.
  VÝMĚNA ZBOŽÍ:
  U každé inzertní fotografie Vám na požádání zboží ráda poměřím Zboží které nesedí či jste špatně odhadli velikost Vám ráda
vyměním -další poštovné k nám i k Vám je však na vás.,
  Na zboží se vztahuje záruka 2roky.

  REKLAMACE:
  V případě reklamace mě před odesláním zásilky kontaktujte písemně (emailem). Po dohodě zašlete zboží doporučenou
zásilkou (Dobírky nepřebírám) k posouzení.

  Vyřízení reklamace proběhne nejpozději do 30dnů od doručení reklamovaného zboží.
  V případě uznané reklamace Vám zašlu nové zboží bez vad na mé náklady. Poštovné ke mě hradí kupující. Pokud nebude
skladem stejný kus či se dohodneme na vrácení peněz, bude Vám vrácena Vámi původní uhrazená částka. Poštovné které
kupující vynaloží pro odeslání zboží k reklamaci je na vrub kupujícího.
  V případě neuznané reklamace budete informováni emailem s informací z jakého důvodu tak bylo rozhodnuto a bude
požadováno uhrazení nového poštovného pro odeslání zboží zpět k Vám.

  REZERVACE: Dotaz na míry neberu jako rezervaci. Pokud budete chtít počkat než přeměříte, není problém -poprosím ,ale o
info. Pokud se neozvete, někdy sama píšu zda máte tedy zájem, jindy automaticky předávám dalšímu zájemci. Po několika

                                                stránka 1 / 2



Zuzana M. (zuzacek) ID 185080 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.1.2022, 20:03

dnech bez reakce předpokládám, že o zboží nemáte zájem-je to myslím logické. Přesto bych všechny moc poprosila, aby i tak
ve slušnosti napsali ,že můžu předat dalším zájemcům.. Moc mi tím usnadní práci. Děkují :)

  DĚKUJI A TĚŠÍM SE NA OBCHUDKY S VÁMI.....Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

